
N. Gen. 369 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

DETERMINAZIONE N. 143 DEL 18/09/2020 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PROGETTO INDIVIDUALE DI ATTIVAZIONE 
SOCIALE SOSTENIBILE A SUPPORTO DELLE FASCE DEBOLI (PASS) 
- ANNO 2020 CON C.I.S.S.  DI BORGOMANERO ANNO 2020. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
PREMESSO che con atto di Giunta Comunale n. 33 del 31/08/2020 ad oggetto: 

“PROGETTO INDIVIDUALE DI ATTIVAZIONE SOCIALE SOSTENIBILE A SUPPORTO 
DELLE FASCE DEBOLI (PASS) - ANNO 2020” si è deliberato: 

1. Di finanziare il PASS (percorsi sociali sostenibili a supporto delle fasce deboli) 
proposto dal CISS di Borgomanero, le cui attività si terranno parzialmente sul 
territorio di Bogogno, a favore della Sig.ra indicata nel progetto del CISS e 
residente a BOGOGNO, per il periodo da AGOSTO 2020 e fino al 31 Dicembre 
2020. 

2. Di dare atto che l’avvio del Progetto comporta un onere economico da parte del 
Comune di € 1.786,00 a copertura del sussidio economico, delle spese di 
assicurazione e delle spese di acquisto prodotti. 

 
RITENUTO di impegnare la spesa di € 1.786,00 a copertura del sussidio 

economico, delle spese di assicurazione e delle spese di acquisto prodotti;  
 
VISTO:  

 il Bilancio 2020/2022; 
 il Decreto Legislativo 267/2000; 
 lo Statuto Comunale; 
 il Regolamento di contabilità; 
 il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in 

economia; 
 

D E T E R M I N A 
 

DI IMPEGNARE la spesa di € 1.786,00 a favore del Consorzio Intercomunale per la 
Gestione dei Servizi Socio-Assistenziali con sede a Borgomanero (NO) in Viale Libertà 
n. 30, a copertura del sussidio economico, delle spese di assicurazione e delle spese di 
acquisto prodotti; 
 
DI IMPUTARE la spesa di € 1.786,00 al codice 12.05.1.04 cap.6920 del Bilancio 2020-
2022, Esercizio 2020; 
 
DI LIQUIDARE la spesa con successivi atti. 

 
 IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO  
 Lorenzi dott.ssa Dorella  
 FIRMATO 



 
ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE 
La sottoscritta, in qualità di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune 
verifiche, e ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lvo 267/2000.  
 

A T T E S T A  
 

la regolarità contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’opera o del servizio ed 
assume l’impegno di spesa avente il n. 2020/425  
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto 
di regolarità è compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la 
previsione degli stanziamenti elaborati. 
 
 
 IL RESPONSABILE CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
  
  
 
 
 
N. ____________ REG. PUB. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dalla data odierna. 
 
 
Bogogno, lì L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE  
 
 _____________________________ 


